

OBJEDNÁVKA

Číslo: 86 /2025

Dátum: 28.10.2025

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

ORION AUTO, s.r.o

Mierová 2602/94

066 01 Humenné

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 36 466 581

DIČ/ IČ DPH: SK2020024677

Vybavuje: Rastislav Čičmanec

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
1	Dynastik - 20°C - sklad	20	5,21 €	104,20 €
2	Olej Rimula R6 LM - sklad	90	5,63 €	506,70 €
3	Filter oleja HU 951X - BL 019 HK	1	7,68 €	7,68 €
4	Olej Castro EDGE 5W30 - BL 019 HK, BL 594 FC, BA 766 XG	6	48,71 €	292,26 €
5	Filter paliva- BL 019 HK	1	19,32 €	19,32 €
6	Filter vzduchu - BL 019 HK	1	116,30 €	116,30 €
7	Filter peľový - BL 019 HK, BL 594 FC, BA 766 XG	3	15,58 €	46,74 €
8	Batéria 12V 12Ah EXIDE - Lanovka	1	52,67 €	52,67 €
9	Pneu. 215/75 R17,5Hankook - BL 376 FB	2	208,65 €	417,30 €
10	Lišta stier.700mm Zolex - BL 019 HK	2	7,74 €	15,48 €
11	Zrkadlo predné MAN - BL 019 HK	1	72,74 €	72,74 €
12	Filter vzduch. - BL 273 IY, BL 514 IV	2	19,39 €	38,78 €
13	Filter peľový - BL 273 IY, BL 514 IV	2	26,56 €	53,12 €
14	Filter paliva- BL 273 IY, BL 514 IV	2	13,97 €	27,94 €
15	Filter oleja - BL 273 IY,	1	9,31 €	9,31 €
16	Filter oleja - BL 514 IV	1	9,45 €	9,45 €
17	Super aditív VIF /nafta, benzín/ - spotreba	24	8,77 €	210,48 €
18	žiarovka 24 V H21W spotreba	10	6,77 €	67,70 €
19	žiarovka 12 V 21/5W celos.Ford - sporeba	10	2,62 €	26,20 €
20	žiarovka 12V/5W Narva - spotreba	10	0,49 €	4,90 €
21	žiarovka 12 V 21/5W Narva - spotreba	10	0,43 €	4,30 €
22	žiarovka 12V/5W Narva - spotreba	20	0,33 €	6,60 €
23	žiarovka 24V 21W Narva - spotreba	10	0,57 €	5,70 €
24	prepínač svetiel JUMPER - Ba 741 NS	1	148,42 €	148,42 €
25	zrkadlo PL JUMPER - BT 240 MT	1	91,34 €	91,34 €
26	svetlo ZL JUMPER - BT 240 MT	1	55,79 €	55,79 €
27	záмок vložka dverí - BA 741 NS	1	30,03 €	30,03 €
28	Pneu.12 - 16,5 12 PR Hulk - BAZA 037	4	281,30 €	1 125,20 €
29	ventil na pneumatiku BAZA 037	4	13,10 €	52,40 €
30	spotrebný materiál BAZA 037	1	14,55 €	14,55 €
31	služby - plnenie pneumatiky BAZA 037	4	5,82 €	23,28 €
32	služby - obutie pneumatiky BAZA 037	4	21,83 €	87,32 €
33				0,00 €
34				0,00 €
35				0,00 €
Suma bez DPH:				3 744,20 €
DPH celkom:				861,17 €
CENA CELKOM s 23% DPH				4 605,37 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:**EKO - podnik VPS** ②

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka